平成 28年 3月 14日

ジャパン・ドローン 2016 参加予定者 各位

「ジャパン・ドローン 2016 基調講演・特別講演への入場に関するお知らせ」

ジャパン・ドローン 2016運営事務局

この度は「ジャパン・ドローン 2016 -Expo for Commercial UAS Market」への参加をご予定くださり誠にあ

りがとうございます。

 参加登録をいただきました皆様やご来場を予定されている皆様へジャパン・ドローン 2016の基調講演・特別

講演への入場方法について下記の通りお知らせいたします。

 おかげさまで非常に多くの皆様に参加登録をしていただいております。そのため当日開催される基調講演・特

別講演については、会場の座席数の都合上、“有料コンファレンス参加者”を優先してご入場いただくこととさ

せていただきますので、ご理解を賜れれば幸いです。

具体的には…

■「有料コンファレンス参加者」専用座席を各会場前方に設定いたします。

（展示会のみの参加者の方のご利用はご遠慮ください）

■「展示会のみ参加者」の方の座席は上記専用座席および関係者を除く全席（自由席）といたします。

■ 基調講演・特別講演会場が満席の場合、隣接した映像中継会場をご案内いたします。但し下記２つの特別講

演の映像中継会場はございません。

① 3月 24日（木）13:00～「開発用テストフィールドと国家戦略特区」

② 3月 24日（木）14:30～「ロボット革命に向けたフロントランナーとしてのドローン」

■セッション会場が満席の場合は入場をお断りさせていただく場合がございます。

■各セッションの開場時間 については下記の予定です。

①3月 24日（木） 基調講演

「UASマーケットのこれから～世界からの見方～」・「ドローンの商用マーケットの未来とは」

開場時間：10:00 ※客席入れ替え無し

②3月 24日（木）「開発用テストフィールドと国家戦略特区」開場時間：12:30

③3月 24日（木）「“ロボット革命”に向けたフロントランナーとしてのドローン」開場時間：14:00

④3月 25日（金）「Regulatory Perspective on UAS Integration in the U.S.」・「無人航空機に関する安全ルール

と整備の取組について」 開場時間：10:00 ※客席入れ替え無し

⑤3月 25日（金）「日本・世界のドローン市場の未来を語る～5年後を見据えて～」開場予定：15:50

※セッションの進行状況によっては開場時間が変更になる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

■上記入場方法について、ご不明な点がありましたら下記までメールにてお問い合わせください。皆様のご来場

をお待ち申し上げております。

ジャパン・ドローン２０１６

コンファレンス運営事務局

japan-drone@smj.co.jp

以上

japan-drone@smj.co.jp